

Protokół
z posiedzenia zespołu jurorów w dniu **7.02.2025 r.**
oceniającego prace plastyczne, które napłynęły na
XXVI Wojewódzki konkurs plastyczny, pt. „Kolorowy świat”
ogłoszony przez Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Zespół w składzie:

1. Jolanta Łuczak - nauczyciel plastyki w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu w Wieluniu
2. Joanna Dudek - nauczyciel plastyki w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu w Wieluniu

stwierdza, że na konkurs plastyczny napłynęło 57 prac.

Komisja konkursowa postanowiła przyznać nagrody i wyróżnienia jak niżej:

Kategoria: przedszkolaki (5 – 6 lat)

Nagroda – Emilia Budner, lat 6, Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach

Nagroda – Karolina Płuska, lat 6, Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Władysława Bełzy w Bieniądzicach

Nagroda - Eryk Szymanek, lat 6, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. I – III

Nagroda – Maria Kokocińska, kl. I, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Nagroda – Aleksander Kalemba, kl. I, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Nagroda – Ewa Smorawska, kl. II, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Nagroda – Wiktoria Szczepaniak, kl. III, Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery w Aleksandrowie Łódzkim

Nagroda – Karolina Stępień, kl. III, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Wyróżnienie – Maksymilian Kaźmierczak, kl. II, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. IV – VI

Nagroda – Julia Szymanek, kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach

Nagroda – Anna Stępińska, kl. IV, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Nagroda – Natasza Ciołkowska, kl. IV, Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery w Aleksandrowie Łódzkim

Nagroda – Zofia Tomasik, kl. VI, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Królowej Jadwigi w Wieluniu

Nagroda – Wiera Stanishevska, kl. VI, Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery w Aleksandrowie Łódzkim

Wyróżnienie – Zuzanna Sztuka, kl. V, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Pątnowie

Wyróżnienie – Nina Gońda, kl. V, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Pątnowie

Wyróżnienie – Maria Nowacka, kl. V, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Pątnowie

Kategoria: szkoły podstawowe, kl. VII - VIII

Nagroda – Lena Raś, kl. VII, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Wyróżnienie – Kacper Drop, kl. VII, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Wyróżnienie – Magdalena Wolniaczyk, kl. VIII, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Kategoria: szkoły ponadpodstawowe

Nagroda – Magdalena Pękala, lat 17, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu w Wieluniu

Laureatów konkursu
zapraszamy na uroczyste rozdanie nagród w dniu 25 lutego 2025 r. (wtorek) na godz. 10.00
do Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu w Wieluniu, ul. 3 Maja 29